Armoire de sécurité Q-CLASSIC-90
modele Q90.195.120.MM

4x
@25
(LY¥

340 mm

390 mm

370 mm

385 mm

370 mm

390 mm

Code article:
34192-048-34213

Configuration

PEOII

Modeéle

@ Type 90 Armoire de sécurité

@& Armoire haute avec portes battantes

@ Avec serrure profilée et indicateur visuel

@ Version MM - avec paroi de séparation médiane (vertical / horizontal)

@ Pieds réglables intégrés

@ Ligne Q-LINE

@ Groupe modeéle Q-CLASSIC-90
@& Modeéle ©90.195.120.MM



@ Test résistance au feu selon NF EN 14470-1
@& NFEN 16121/16122

@ certifiée GS

& Conforme CE

@& Dimensions Extérieur: Lx P xH (mm) 1193 x 615 x 1953

@& Dimensions Intérieur: Lx P x H (mm) 450 x 522 x 810

Couleur
@ corps gris anthracite (RAL 7016)
@ avec portes battantes en vert réséda (RAL 6011)

Equipée avec

@ 4 x tiroir, capacité de charge: 25 Kgs, volume: 5 Litres, tole d'acier revétement époxy, RAL

7035 gris clair

@ 2 x étagere de rétention, capacité de charge: 50 Kgs, volume: 11 Litres, PP

@ 2 x bac de rétention au sol, volume: 11 Litres, PP

Caractéristiques techniques

Dimensions | x P x H extérieures

Dimensions | x P x H intérieures

Poids

Renouvellement de ['air 10 fois

Press. diff. (renouv. de ['air 10 fois)

Press. diff. (renouv. de ['air 10 fois - EK5/AK4)
Charge répartie

Charge maximale

Socle de transport (largeur utile)

Socle de transport (hauteur utile)

Capacité de charge d’étagere (uniformément répartie)
Capacité de charge du tiroir

Capacité du tiroir

Capacité du bac de rétention au sol
ecl@ss5.1.4

ecl@ss 9.1

ecl@ss 10.0

ecl@ss 11.0

1193 x615x 1953 mm
tous les compart. : 450 x 522 x 810 mm
514 kgs

9m?3/h

5Pa

5Pa

531 kg/m?

600 kgs

1120 mm

90 mm

50,00 kgs

25 kgs

4,50 Litres

11,00 Litres
21-10-04-07
40-06-90-90
40-06-90-90
40-06-01-09






